FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 271.

145. - (*Petrus de Bellomonte, Montiscaveosi et Albe Comes, Magnus Regni Sicilie Cancellarius, mag. Nicolaus Boucelli et Iozolinus de Marra, Magne Regie Curie Magistri Rationales, cons. et fam., statuti sunt ad solvenda gagia nonnullarum gentium armigerarum, sub dat.* Capue, XX martii XIII ind.). (Reg. 5, f. 46, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., l. c.; De Lellis, *Notam.*, I, f. 166; Minieri Riccio, ms. in Arch.

146. - (*Hominibus universitatis Torini, qui fuerunt in exercitu Regis contra Luceriam, provisio quod non molestentur pro fodro non misso ad dictum exercitum, sub dat.* Capue, XX martii XIII ind.). (Reg. 5, f. 47, t.).

FONTI: Not. comunicata da E. Gentile.

147. - Karolus etc. Iustitiario Aprutii etc. Ex parte Thomasii de Aquino Comitis Acerrarum... fuit expositum... quod, licet Nos... Bartholomeo de Surrento mil. ... tuo in officio predecessori... dederimus... in mandatis ut vassallos ipsius Comitis baronie Veneris Leoni et Maliani..., [eo] quod... per tres menses [ipse] fuerit in obsidione Castellionis..., ad solutionem augustalium non compelleret, ... dictus predecessor... contra vassallos eosdem non processit ad solutionem augustalium..., set ipsos... dimiserit absolutos, tamen... [ad solutionem compellis] etc. *Ordina che non li molesti.* Datum Capue, ultimo martii XIII ind. (Reg. 5, f. 48).

FONTI: Ms. di F. Scandone in Arch. (trascriz. parziale); Bibl. Angelica di Roma, ms. 276, I (Prignano), f. 292, t.; Chiarito, Repert. cit., f. 271.

(Iustitiario Capitanate et Honoris Montis Sancti Angeli)

148. - Karolus etc. Iustitiario Capitanate etc. ac Capitaneo Lucerie et Stephano Freczie de Ravello, receptori et expensori fiscalis pecunie cum eo commoranti etc. Pro parte Prioris et fratum Hospitalis S. Iohannis Ierosolimitani in Barulo... nostre nuper fuit expositum Maiestati quod pridem tibi... dedimus... in mandatis ut unc. auri XXX et tar. I pro pretio salmarum frumenti CXII et tum. V Hospitalis eiusdem, quas Raymundus de Alneto, Marescallie nostre Magister, ad opus equorum nostrorum in Fogia olím recepit, solvere procures; verum... tu eis... nichil solvere curavisti... Ipsis igitur supplicantibus sibi... provideri, f. v. ... mandamus quatenus... mandatum nostrum... exequi procuretis... Datum Capue, XV ianuarii XIII ind. (Reg. 5, f. 49).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. di Nap. XV. D. 15, f. 91, t. (trascriz.); Ms. comunicato dal Can. S. Santeramo (trascriz. parziale); Chiarito, Repert. 28, f. 271, t.

149. - (Berteraimo de Regali, mil. et cons., solvitur certa pecunia). (Reg. 5, f. 49).